
Név Rajtszám
Születési 

év
Település Klub Licensz Idő Megjegyzés

Illés Marcell 424 2007 Nagyatád Triatád 00:19:15

Kolics Máté 425 2007 Nagyatád Triatád 00:19:32

Tátrai Bendegúz 426 2008 Nagyatád Triatád 00:20:52

Szabó Kevin Ramón 451 2007 Lengyeltóti 00:21:12

Fekete Pál 421 2007 Badacsonytomaj 00:22:15

Rugovics Máté 457 2009 Veszprém Veszprémi Triatlon 00:25:37

Karácsony Levente 459 2007 Káptalantóti Nem indult

Madarasi Benedek 422 2008 Pápa Feladta

Vaska Botond 423 2007 Nagykanizsa TRI-CO Kanizsa Nem indult

Szlatarics Eszter 430 2007 Balatonboglár BBSC 00:19:25

Szentpétery Szonja 429 2007 Balatonboglár BBSC 6435 00:20:21

Gumhert Noémi 428 2007 KESZTHELY KVDSE 00:21:26

Fehér Luca 427 2008 KESZTHELY KVDSE 00:21:33

Székely Gerda 450 2007 Szigetszentmiklós Megathlon SE 00:22:21

Szlatarics Luca 431 2007 Balatonboglár BBSC 00:22:24

Pohner Gréta 452 2007 Lengyeltóti Lengyeltóti VSE 00:23:25

Tordai Tamara 432 2007 Budapest Uniqa Team Újbuda 6630 00:25:56

Kőszegi Kornél 438 2005 KESZTHELY KVDSE 5394 00:16:37

Bota Bálint 441 2006 Nagyatád Triatád 00:17:14

Székely Konrád 440 2006 Budapest Megathlon SE 5930 00:17:21

Ádám Szabolcs 433 2006 Zalaszentiván Zalatriatlon 00:17:49

Spilleman Ádám 442 2005 Nagyatád Triatád 00:18:02

Gumhert András 437 2005 KESZTHELY KVDSE 00:18:11

Bene Noel 449 2006 Szombathely SZoESE 00:18:25

Tátrai Brúnó 444 2005 Nagyatád Triatád 00:18:40

Bak Bendegúz 434 2006 Eger Dr.Bátorfi-Agria KTK 7053 00:18:50

Fűzfa Henrik 435 2006 Balatonboglár BBSC 5676 00:19:10

Horváth Simon 453 2005 Siófok 00:19:36

Tóth Bálint 456 2006 Balatonboglár BBSC 00:19:58

Szakonyi Dénes 443 2005 Nagyatád Triatád 00:20:31

+2 perc áttétel 

szabály miatt

Giczi Gábor 436 2005 Pápa 00:20:46

Ruszkai Zsombor 454 2006 Helvécia 00:21:30

+2 perc áttétel 

szabály miatt

Söptei Kristóf 439 2006 Veszprém 00:24:47

Németh Márk 458 2006 Káptalantóti Nem indult

Franta Szonja 455 2006 Budapest Uniqa Team Újbuda 00:18:33

Bánhegyi Panna 445 2006 Balatonboglár Petőfi SE Fonyód 00:19:51

Szerdahelyi Dorka 448 2005 Balatonboglár Petőfi SE Fonyód 00:20:42

+2 perc áttétel 

szabály miatt

Fekete Júlia 446 2005 Badacsonytomaj 00:23:00

+2 perc áttétel 

szabály miatt

Hollós Borbála 447 2006 Szigethalom Uniqa Team Újbuda 1279 00:24:38

Újonc 2 - Nő

ÚJONC

Újonc 1 - Férfi

Újonc 1 - Nő

Újonc 2 - Férfi



Név Rajtszám
Születési 

év
Település Klub Licensz Idő Megjegyzés

Krekács Barna Zsolt 323 2003 Budapest Uniqa Team Újbuda 5284 00:29:29

Márkus Noel 324 2004 Nagyatád Triatád 00:30:36

Molnár Levente 325 2004 Körmend Köszegi Triatlon és Úszó Klub 7018 00:32:20

Herr András 321 2004 Nagyatád Triatád 00:34:58

Réz András 332 2003 Budapest Uniqa Team Újbuda 00:37:44

Pálinkás Tamás 333 2003 Balatonalmádi 00:39:27

Kelle Barnabás 322 2004 Nagyatád Triatád 00:39:48

Riba Bence 326 2004 KESZTHELY KVDSE 00:40:18

Szekeres Tamara 331 2003 Budapest Csepel Dolphins SC 4212 00:30:52

Molnár Bea 330 2004 Eger Dr.Bátorfi-Agria KTK 6097 00:33:53

Bauer Anna Margit 327 2003 Érd FTC 6367 00:36:53

Jakabos Emma 328 2004 KESZTHELY KVDSE 5871 00:37:53

Korenika Borbála 329 2003 Nagyatád Triatád 00:37:58

+2 perc áttétel 

szabály miatt

Gyermek - Nő

GYERMEK

Gyermek - Férfi



Név Rajtszám
Születési 

év
Település Klub Licensz Idő Megjegyzés

Szentpétery Patrik 226 2002 Balatonboglár BBSC 00:41:56

Cserepes Márton 223 2002 Eger Dr.Bátorfi-Agria KTK 6094 00:42:59

Krajczár Dominik 224 2002 Balatonboglár BBSC 00:43:27

Bárdos Bartók Bálint Gergő 221 2001 Komló PSN Zrt. 3687 00:48:20

Bótor Bálint Sólyom 222 2001 Pécs PSN Zrt. 6068 00:49:44

Pálinkás Csaba 238 2002 Balatonalmádi 00:59:02

+2 perc áttétel 

szabály miatt

Kurilla Fanni 232 2002 Budapest Csepel Dolphins SC 5197 00:43:30

Hangya Adrien 229 2001 Bonyhád Anonym Se 3885 00:44:17

Zsumbera Nóra 237 2001 Baja Mogyi SE 6533 00:45:22

Ponyi Anna 233 2001 Eger Dr.Bátorfi-Agria KTK 6836 00:45:38

Gyulai Anna 228 2001 Baja Mogyi SE 5966 00:46:02

Wenner Eszter 236 2002 Budapest Uniqa Team Újbuda 6635 00:49:31

Bota Kamilia 227 2002 Nagyatád Triatád 00:49:55

Szakonyi Anna 235 2002 Nagyatád Triatád 00:51:06

Hered Petra 230 2002 Veszprém Feladta

Herr Anna 231 2002 Nagyatád Triatád Nem jött el

Ponyi Réka 234 2002 Eger Dr.Bátorfi-Agria KTK 6095 Nem jött el

GYERMEK

Serdölő - Férfi

Serdölő - Nő



Név Rajtszám
Születési 

év
Település Klub Licensz Idő Megjegyzés

Karai Levente 193 2000 Baja Mogyi SE 4849 01:04:12

Somogyi Miklós 189 2000 Kaposvár Kaposvári AC 6420 01:06:10

Fábry Kristóf 194 1999 Budapest UTE merida 6493 01:12:59

Kiss Balázs 192 2000 Mecsekpölöske PSN Zrt. 4760 01:16:12

Németh Dominik 191 2000 KESZTHELY KVDSE 7074 01:22:25

Horváth Ákos 190 2000 Keszü PSN Zrt. 01:29:40

Baltás Olga 172 2000 Balatonboglár BBSC 5296 01:17:13

Kelle Regina 171 2000 Nagyatád Triatád 01:28:03

Pintér Rebeka 170 2000 Balatonboglár BBSC 3401 Nem jött el

Bíró Erik 188 1997 Nagyatád Triatád 01:10:06

Pintér Krisztián 187 1997 Nagyatád Triatád 01:11:21

Szabolcsi Anrás 164 1998 Orfű PSN Zrt. 01:15:15

Sebők Klaudia 163 1997 Dr.Bátorfi-Agria KTK 01:05:59

Farkas Anna Virág 169 1998 Baja Mogyi SE 4455 01:19:19

Csontos Armald 125 1993 Pápa 01:13:41

Sárszegi Noémi 178 1996 Pécs PSN Zrt. 01:07:57

Urbán Orsolya 177 1991 Budapest 01:23:51

Hollovs Gabrielle 165 1987 Budapest Uniqa Team Újbuda 01:34:04

Pajor Gabor 198 1982 Budapest KisTri Balatonman Team 01:06:33

Zenlik Róbert 160 1984 Gödöllő Élményfutárok 01:10:09

Weiner Dávid 197 1983 Budapest Vasemberek Klubja 01:13:43

Dr. Antal Dániel 199 1986 Pécs Fittbike SE 6543 01:14:53

Madarasiné Prágai Krisztina 176 1983 Pápa Veszprémi Triatlon 6408 01:29:58

Tóth Sándor 158 1979 Budapest Polythlon ETK 01:16:51

Czigány Andor 162 1977 Keszthely 01:18:57

Nagy Attila 161 1980 Veszprém Veszprémi Triatlon 01:21:25

Tóth Péter 196 1979 Veszprém 01:21:26

Tátrai Jenő 186 1978 Nagyatád Triatád 01:26:34

Veszelszki Csaba 195 1980 Budapest Uniqa Team Újbuda 7073 01:33:59

Vaskáné Holló Adrienn 173 1979 Nagykanizsa TRI-CO Kanizsa 01:27:51

Györffy Györgyi 175 1980 Veszprém Veszprémi Triatlon 01:30:23

Szabó Júlia 174 1978 Badacsonytomaj Nem jött el

Köves Péter 184 1972 Nagyanizsa kanizsai futóklub 01:17:49

Savanyú Roland 183 1976 BALATONFÜZFŐ Veszprémi Triatlon 01:30:29

Fekete Sándor 185 1976 Badacsonytomaj Nem jött el

Senior 1 - Férfi

Felnőtt 4 - Nő

SPRINT

Ifjúsági - Férfi

Junior - Férfi

Felnőtt 1 - Férfi

Felnőtt 3 - Férfi

Felnőtt 4 - Férfi

Felnőtt 2 - Nő

Felnőtt 1 - Nő

Junior - Nő

Ifjúsági - Nő

Felnőtt 3 - Nő



Györkös Virág 167 1976 Pápa Veszprémi Triatlon 6961 01:19:43

Kovács Zsuzsanna 166 1972 Budapest Uniqa Team Újbuda 7114 01:30:38

Bauer Krisztina 168 1974 Érd FTC 6369 01:31:13

Györgyi Péter 182 1970 Pápa Hódoska triatlon 01:19:36

Megyes András 181 1970 Budapest FTC 79817 01:19:37

Dr. Herr Gyula 179 1965 Nagyatád Triatád 01:25:55

Csikós Attila 180 1962 Budapest Nem jött el

Senior 2 - Férfi

Senior 3 - Férfi

Senior 1 - Nő



Név Rajtszám
Születési 

év
Település Klub Licensz Idő

Rónaszéki Balázs 32 1981 Veszprém Veszprémi Triatlon 5337 01:59:41

Bíró Zoltán 1 1992 Budapest Triacto 3 Lépés HL 01:59:57

Molnár Gergő 17 1986 Budapest Dr.Bátorfi-Agria KTK 3716 02:00:18

Váraljai Vázsony 19 1984 Budapest Team Econix - CR 2929 02:00:44

Molnár Donát 4 1992 Fonyód SZESE 1524 02:02:28

Flander Márton 13 1985 Baja Mogyi SE 337 02:02:48

Roa-Pölöskei Santiago 5 1996 Budapest UTE merida 3871 02:02:52

Kavalecz Gábor 26 1979 Veszprém Veszprémi Triatlon 6406 02:03:03

Koller Zoltán 133 1967 Győr SZESE 3793 02:05:04

Süle Dénes 7 1988 Kaposvár Kaposvári AC 5866 02:05:12

Kiskó Gábor 47 1974 Nagykanizsa PSN Zrt. HL 02:05:16

Fazekas Attila 66 1970 Dunakeszi UTE merida HL 02:05:45

Szóka Attila 135 1973 Veszprém Veszprémi Triatlon 1476 02:05:55

Nagy Gergely 30 1981 Budapest Triacto 3 Lépés 906 02:06:39

Veréb Dávid 10 1988 Baja Mogyi SE 6304 02:06:52

Burján Jenő 12 1982 Veszprém Veszprémi Triatlon 4404 02:06:58

Takács Balázs 35 1979 Budapest Footour Se 1279 02:07:38

Janota Zoltán 132 1980 Nagyatád Triatád 543 02:09:02

Major Gábor 27 1981 Abony Fergeteg Triatlon Se 810 02:09:46

Tóth Szilárd 36 1980 Orfű PSN Zrt. 2987 02:10:27

Kremmer Zoltán 148 1972 Biatorbágy Megathlon SE 1561 02:10:46

Módos László 29 1980 Szekszárd Dynamic TC 868 02:11:03

Szakter Géza 57 1972 Budapest Megathlon SE 2144 02:12:03

Dr. Czigány Róbert 65 1968 Nagykanizsa PSN Zrt. HL 02:12:40

Krausz Zoltán 49 1972 Budapest FTC 3220 02:12:55

Kis Áron 149 1985 Lovas Veszprémi Triatlon 6744 02:12:59

Pogány Tamás 31 1977 Veszprém Veszprémi Triatlon 1027 02:14:00

Vránics László 62 1972 Nagykanizsa TRI-CO Kanizsa 3428 02:14:17

Maróti Vilmos 70 1968 Sopron PSN Zrt. HL 02:14:54

Iván László 14 1986 Szentlőrinc Fittbike SE 7118 02:15:21

Jámbor Dániel 3 1994 Baja Mogyi SE 4742 02:15:29

Kapitány Zoltán 138 1987 Tiszakécske VSE 2187 02:15:31

Jenes Zoltán 130 1997 Gödöllő Kvsrc 4556 02:16:42

Szalay Béla 127 1974 Budapest Vasemberek Klubja HL 02:17:37

Gajo Peter 45 1976 Tata Footour Se 6556 02:17:43

Roszpopa Péter 33 1981 Budapest Dr.Bátorfi-Agria KTK 5158 02:17:54

Séra Tamás 34 1980 Budapest Spuri SC 4826 02:18:57

Katona Richárd 15 1984 Budapest FTC 6363 02:19:46

Francziszti János Attila 21 1977 Tapolca 6877 02:19:51

Takács Tibor 9 1988 Mohács FTC 6936 02:20:01

Ruska György 55 1973 Budapest 5535 02:20:15

Gyallai Soma 39 1997 Gyöngyös Gyötri 5420 02:21:04

Lenti Zsolt 81 1962 Baja Mogyi SE 766 02:21:24

Babos Csaba 124 1974 Veszprém Veszprémi Triatlon 4405 02:22:05

Markót Tamás 16 1986 Környe FTC 5945 02:22:11

Nagy Bulcsú 136 1978 Szentendre Tiszakécske VSE 7172 02:22:19

Máté Róbert 28 1977 Domoszló Dr.Bátorfi-Agria KTK 71657 02:22:42

Vizsy Péter 38 1978 Budapest Fazék Ironman Team HL 02:23:02

Ugrai Béla 75 1968 Baja Mogyi SE 3249 02:23:11

Tüske Zsolt 74 1969 Esztergom Esztergomi Triatlon 5106 02:23:12

Vaska Kálmán 61 1972 Nagykanizsa TRI-CO Kanizsa 6380 02:23:29

Madácsy József dr. 69 1970 Pécs Fittbike SE 6540 02:23:39

Tóth Gábor 18 1986 Nagyatád Triatád 1325 02:24:08

Csernus Csaba 137 1990 Tiszakécske VSE 5800 02:24:27

Bodnár Gergely 11 1984 Budapest Mecsek Maraton Team 71607 02:24:41

Borenich Gábor 150 1967 HL 02:24:58

Balázs Tibor 76 1964 Szekszárd Dynamic TC 7160 02:25:46

Mesterházy Roland 6 1989 Budapest FTC 5946 02:26:10

Vránics Álmos 42 1997 Nagykanizsa TRI-CO Kanizsa 5560 02:26:59

Meláth József 71 1967 Kaposvár Kaposvári AC 5112 02:27:34

RÖVID - TELJES - ABSZOLÚT

Férfi



Valastyán  János 85 1963 Nagyszénás Honvéd Rákóczi SE 6897 02:28:12

Dinya Illes 64 1970 Pécs Fittbike SE 1884 02:28:40

Bauer Attila 92 1954 Óbánya Anonym Se 80 02:29:01

Márta Mihály 95 1954 Orosháza Orosházi Kerékpáros Sport Egyesület 7123 02:29:07

Dr.Földi József Kálmán 134 1971 Veszprém Veszprémi Triatlon 5016 02:29:39

Vajda Zsolt 37 1978 Budapest Honvéd Rákóczi SE 5638 02:29:43

Izsa Szabolcs 24 1978 Inárcs Dabasi SZSE HL 02:29:46

Hegyi Péter 147 1974 Budapest Megathlon SE 4561 02:29:51

Klem Zsolt 79 1965 Tolna Dynamic TC 646 02:30:34

Dr. Székely Mózes 141 1967 Polythlon ETK 3159 02:30:58

Szmolnik Zoltán 73 1971 Gyöngyös Gyötri 1259 02:31:10

Nikolics Zorán 129 1996 Szigetcsép Kvsrc 6440 02:31:24

Binder Tamás 126 1968 HL 02:31:42

Kerekes Ferenc 78 1966 Veresegyház Veresegyház VSK 3843 02:32:13

Till Tamás 59 1976 Sződliget Kvsrc 6752 02:32:48

Hollós István 67 1969 Szigethalom Uniqa Team Újbuda 6348 02:33:41

Polgár Gyula 90 1960 Pécs Fittbike SE 5953 02:34:12

Kapitány Róbert 25 1978 Pécs PSN Zrt. 6904 02:34:25

Ondi Levente 53 1975 Veresegyház Veresegyház VSK 7174 02:34:34

Cseke Károly 48 1959 Pécs Fittbike SE 187 02:34:40

Ötvös Mihály 72 1971 Budapest Megathlon SE 6849 02:35:10

Tari Tibor 84 1962 Gyöngyös Gyötri 1291 02:35:39

Dr. Schranz Róbert 87 1959 Szekszárd Dynamic TC 3830 02:35:46

Szaszkó Dominik 41 1997 Szentes Titán Tc 3149 02:36:21

Lukács István 51 1975 Inárcs Dabasi SZSE 786 02:36:29

Szabolcsi Attila 91 1961 Orfű PSN Zrt. 1513 02:36:51

Halasi Tamás 140 1976 6789 02:37:30

Czencz Péter 94 1953 Szekszárd Dynamic TC 1806 02:38:14

Hajtó György 23 1979 Hidegség HL 02:38:36

Lencse Tamás István 80 1965 Budapest Spuri SC 2145 02:39:16

Jánosi Balázs 46 1975 Budapest FTC 5159 02:39:47

Dr. Koltai Miklós 86 1961 Gencsapáti SZoESE 1916 02:39:53

Varga László 60 1973 Dabas Dabasi SZSE 7083 02:39:54

Budai Gyula 93 1955 Budapest Budai XI. SE 7072 02:40:43

Csőgör Péter 44 1973 Délegyháza TRI-CO Kanizsa 211 02:40:53

Cserepes Sandor 20 1978 Eger ViniBike 5717 02:42:17

Morvai Balázs 52 1974 Veszprém Veszprémi Triatlon 71335 02:45:13

Takács András 83 1964 Veresegyház Veresegyház VSK 6819 02:45:55

Oster Manfréd 82 1964 Gárdony Pusztaszabolcsi SZSE 6429 02:49:01

Szaszkó Norbert 58 1972 Szentes Honvéd Rákóczi SE 70081 02:49:53

Gyónfalvi László 22 1979 Dabas Dabasi SZSE 5378 02:52:09

Győri Tibor 145 1981 Püspökladány Spuri SC 7154 02:52:27

Dely Péter 123 1969 Veszprém Veszprémi Triatlon 4688 02:54:27

Geröly Csaba 88 1961 Gencsapáti SZoESE 1915 02:56:05

Forgács Gyula 97 1950 Budapest BADISZBSE HL 02:56:17

Laklia Zoltán 50 1972 Kozármisleny PSN Zrt. 6905 02:56:40

Bauer Ádám Frigyes 77 1965 Érd FTC 6371 03:00:14

Molnár Sándor 98 1946 Debrecen Tekergők SE 1870 03:08:24

Bődi Sándor 96 1951 Királyszentistván Veszprémi Triatlon 2934 03:12:31

Szebeni Endre 99 1943 Budapest Budaörsi TK HL 03:13:21

Németh Géza 89 1960 Kaposvár Kaposvári AC 5354 03:17:40

Jánosi György 100 1941 Budapest 5430 03:19:35

Csomor Erika 111 1973 Budapest FTC 217 02:07:13

Brassay Réka 106 1978 Veszprém Veszprémi Triatlon 149 02:07:48

Kálovics Anikó 108 1977 Szombathely Kaposvári AC 7056 02:14:14

Vándor Nóra 114 1975 Keszthely Veszprémi Triatlon 5347 02:26:48

Pettkó-Szandtner Judit 117 1969 Budakeszi HL 02:27:34

Kiss Melinda 105 1983 Budapest Spuri SC 3195 02:28:54

Zelovics Dóra 102 1996 Dabas Dabasi SZSE 2816 02:35:00

Molnár Enikő 101 1994 Fonyód MA-VIK TC Kaposvár 1967 02:36:13

Lengyel Zsófia 131 1992 Alba Triatlon SE HL 02:36:59

Beke Mónika 104 1983 Tapolca 71712 02:38:26

Keresztesi Gitta 142 1980 Polythlon ETK 609 02:38:49

Nő



Kővári Luca Anna 146 1984 Budapest Spuri SC 723 02:40:28

Kodzsagogov Zsaklin 103 1990 Kaposvár PSN Zrt. 6903 02:41:09

Balázs Eliza 144 1987 Budapest Polythlon ETK 5316 02:43:51

Zalai Lilla 143 1991 Polythlon ETK 6300 02:47:22

Simon Viktória 110 1978 Budapest Csepel Dolphins SC 6850 02:47:54

Fekete Hajnal Virág 112 1974 Budapest UTE merida 6492 02:48:50

Lábodi Laura 109 1980 Kaposvár Kaposvári AC 3900 02:49:15

Halasi Ivett 139 1976 Szekszárd 6790 02:53:37

Korcsmárosné Vígh Rozália 121 1959 Nagykanizsa TRI-CO Kanizsa 5141 02:55:18

Mesterné Dr. Temesi Zsuzsanna 120 1966 Szombathely SZoESE 850 02:56:43

Kónyáné Dézsi Mariann 119 1963 Budapest Csepel Dolphins SC 5555 02:59:18

Gerse Katalin 115 1969 Kaposvár Kaposvári AC 5353 03:02:34

Tóth Katalin 128 1980 Budapest Polythlon ETK 6446 03:04:54

Kováts Éva 113 1972 Pécs Fittbike SE 6542 03:08:15

Tóth Krisztina 118 1969 Szentendre Budai XI. SE 6428 03:10:40

Fügi Andrea 122 1953 Győr Veszprémi Triatlon 2596 03:37:12



Név Rajtszám
Születési 

év
Település Klub Licensz Idő Megjegyzés

Jenes Zoltán 130 1997 Gödöllő Kvsrc 4556 02:16:42

Gyallai Soma 39 1997 Gyöngyös Gyötri 5420 02:21:04

Vránics Álmos 42 1997 Nagykanizsa TRI-CO Kanizsa 5560 02:26:59

Szaszkó Dominik 41 1997 Szentes Titán Tc 3149 02:36:21

Bíró Zoltán 1 1992 Budapest Triacto 3 Lépés HL 01:59:57

Molnár Donát 4 1992 Fonyód SZESE 1524 02:02:28

Roa-Pölöskei Santiago 5 1996 Budapest UTE merida 3871 02:02:52

Jámbor Dániel 3 1994 Baja Mogyi SE 4742 02:15:29

Nikolics Zorán 129 1996 Szigetcsép Kvsrc 6440 02:31:24

Erdős Péter 2 1993 Hajdúböszörmény Dr.Bátorfi-Agria KTK 2067 Nem indult

Zelovics Dóra 102 1996 Dabas Dabasi SZSE 2816 02:35:00

Molnár Enikő 101 1994 Fonyód MA-VIK TC Kaposvár 1967 02:36:13

Lengyel Zsófia 131 1992 Alba Triatlon SE 02:36:59

Süle Dénes 7 1988 Kaposvár Kaposvári AC 5866 02:05:12

Veréb Dávid 10 1988 Baja Mogyi SE 6304 02:06:52

Kapitány Zoltán 138 1987 Tiszakécske VSE 2187 02:15:31

Takács Tibor 9 1988 Mohács FTC 6936 02:20:01

Csernus Csaba 137 1990 Tiszakécske VSE 5800 02:24:27

Mesterházy Roland 6 1989 Budapest FTC 5946 02:26:10

Szabó Attila 8 1988 Eger Dr.Bátorfi-Agria KTK 2114 Nem jött el

Kodzsagogov Zsaklin 103 1990 Kaposvár PSN Zrt. 6903 02:41:09

Balázs Eliza 144 1987 Budapest Polythlon ETK 5316 02:43:51

Zalai Lilla 143 1991 Polythlon ETK 6300 02:47:22

Molnár Gergő 17 1986 Budapest Dr.Bátorfi-Agria KTK 3716 02:00:18

Váraljai Vázsony 19 1984 Budapest Team Econix - CR 2929 02:00:44

Flander Márton 13 1985 Baja Mogyi SE 337 02:02:48

Burján Jenő 12 1982 Veszprém Veszprémi Triatlon 4404 02:06:58

Kis Áron 149 1985 Lovas Veszprémi Triatlon 6744 02:12:59

Iván László 14 1986 Szentlőrinc Fittbike SE 7118 02:15:21

Katona Richárd 15 1984 Budapest FTC 6363 02:19:46

Markót Tamás 16 1986 Környe FTC 5945 02:22:11

Tóth Gábor 18 1986 Nagyatád Triatád 1325 02:24:08

Bodnár Gergely 11 1984 Budapest Mecsek Maraton Team 71607 02:24:41

Kiss Melinda 105 1983 Budapest Spuri SC 3195 02:28:54

Beke Mónika 104 1983 Tapolca 71712 02:38:26

Kővári Luca Anna 146 1984 Budapest Spuri SC 723 02:40:28

Rónaszéki Balázs 32 1981 Veszprém Veszprémi Triatlon 5337 01:59:41

Kavalecz Gábor 26 1979 Veszprém Veszprémi Triatlon 6406 02:03:03

Nagy Gergely 30 1981 Budapest Triacto 3 Lépés 906 02:06:39

Takács Balázs 35 1979 Budapest Footour Se 1279 02:07:38

Janota Zoltán 132 1980 Nagyatád Triatád 543 02:09:02

Major Gábor 27 1981 Abony Fergeteg Triatlon Se 810 02:09:46

Tóth Szilárd 36 1980 Orfű PSN Zrt. 2987 02:10:27

Módos László 29 1980 Szekszárd Dynamic TC 868 02:11:03

Pogány Tamás 31 1977 Veszprém Veszprémi Triatlon 1027 02:14:00

Roszpopa Péter 33 1981 Budapest Dr.Bátorfi-Agria KTK 5158 02:17:54

Séra Tamás 34 1980 Budapest Spuri SC 4826 02:18:57

Francziszti János Attila 21 1977 Tapolca 6877 02:19:51

Nagy Bulcsú 136 1978 Szentendre Tiszakécske VSE 7172 02:22:19

Máté Róbert 28 1977 Domoszló Dr.Bátorfi-Agria KTK 71657 02:22:42

Vizsy Péter 38 1978 Budapest Fazék Ironman Team HL 02:23:02

Felnőtt 3 - Férfi

Felnőtt 3 - Nő

Felnőtt 4 - Férfi

Felnőtt 2 - Nő

RÖVID - TELJES

Junior - Férfi

Felnőtt 1 - Férfi

Felnőtt 1 - Nő

Felnőtt 2 - Férfi



Vajda Zsolt 37 1978 Budapest Honvéd Rákóczi SE 5638 02:29:43

Izsa Szabolcs 24 1978 Inárcs Dabasi SZSE 02:29:46

Kapitány Róbert 25 1978 Pécs PSN Zrt. 6904 02:34:25

Hajtó György 23 1979 Hidegség 02:38:36

Cserepes Sandor 20 1978 Eger ViniBike 5717 02:42:17

Gyónfalvi László 22 1979 Dabas Dabasi SZSE 5378 02:52:09

Győri Tibor 145 1981 Püspökladány Spuri SC 7154 02:52:27

Brassay Réka 106 1978 Veszprém Veszprémi Triatlon 149 02:07:48

Kálovics Anikó 108 1977 Szombathely Kaposvári AC 7056 02:14:14

Keresztesi Gitta 142 1980 Polythlon ETK 609 02:38:49

Simon Viktória 110 1978 Budapest Csepel Dolphins SC 6850 02:47:54

Lábodi Laura 109 1980 Kaposvár Kaposvári AC 3900 02:49:15

Tóth Katalin 128 1980 Budapest Polythlon ETK 6446 03:04:54

Farkas Erika 107 1981 Budapest Footour Se 5266 Nem indult

Kiskó Gábor 47 1974 Nagykanizsa PSN Zrt. 02:05:16

Szóka Attila 135 1973 Veszprém Veszprémi Triatlon 1476 02:05:55

Kremmer Zoltán 148 1972 Biatorbágy Megathlon SE 1561 02:10:46

Szakter Géza 57 1972 Budapest Megathlon SE 2144 02:12:03

Krausz Zoltán 49 1972 Budapest FTC 3220 02:12:55

Vránics László 62 1972 Nagykanizsa TRI-CO Kanizsa 3428 02:14:17

Szalay Béla 127 1974 Budapest Vasemberek Klubja 02:17:37

Gajo Peter 45 1976 Tata Footour Se 6556 02:17:43

Ruska György 55 1973 Budapest 5535 02:20:15

Babos Csaba 124 1974 Veszprém Veszprémi Triatlon 4405 02:22:05

Vaska Kálmán 61 1972 Nagykanizsa TRI-CO Kanizsa 6380 02:23:29

Hegyi Péter 147 1974 Budapest Megathlon SE 4561 02:29:51

Till Tamás 59 1976 Sződliget Kvsrc 6752 02:32:48

Ondi Levente 53 1975 Veresegyház Veresegyház VSK 7174 02:34:34

Lukács István 51 1975 Inárcs Dabasi SZSE 786 02:36:29

Halasi Tamás 140 1976 6789 02:37:30

Jánosi Balázs 46 1975 Budapest FTC 5159 02:39:47

Varga László 60 1973 Dabas Dabasi SZSE 7083 02:39:54

Csőgör Péter 44 1973 Délegyháza TRI-CO Kanizsa 211 02:40:53

Morvai Balázs 52 1974 Veszprém Veszprémi Triatlon 71335 02:45:13

Szaszkó Norbert 58 1972 Szentes Honvéd Rákóczi SE 70081 02:49:53

Laklia Zoltán 50 1972 Kozármisleny PSN Zrt. 6905 02:56:40

Perczel Miklós 54 1975 Kaposvár Kaposvári AC 4223 Nem indult

Bánhidi Péter 43 1973 Budapest DSC-DSI 2550 Nem jött el

Soós Csaba 56 1974 Budapest Veszprémi Triatlon Nem jött el

Csomor Erika 111 1973 Budapest FTC 217 02:07:13

Vándor Nóra 114 1975 Keszthely Veszprémi Triatlon 5347 02:26:48

Fekete Hajnal Virág 112 1974 Budapest UTE merida 6492 02:48:50

Halasi Ivett 139 1976 Szekszárd 6790 02:53:37

Kováts Éva 113 1972 Pécs Fittbike SE 6542 03:08:15

Koller Zoltán 133 1967 Győr SZESE 3793 02:05:04

Fazekas Attila 66 1970 Dunakeszi UTE merida HL 02:05:45

Dr. Czigány Róbert 65 1968 Nagykanizsa PSN Zrt. 02:12:40

Maróti Vilmos 70 1968 Sopron PSN Zrt. 02:14:54

Ugrai Béla 75 1968 Baja Mogyi SE 3249 02:23:11

Tüske Zsolt 74 1969 Esztergom Esztergomi Triatlon 5106 02:23:12

Madácsy József dr. 69 1970 Pécs Fittbike SE 6540 02:23:39

Borenich Gábor 150 1967 02:24:58

Meláth József 71 1967 Kaposvár Kaposvári AC 5112 02:27:34

Dinya Illes 64 1970 Pécs Fittbike SE 1884 02:28:40

Dr.Földi József Kálmán 134 1971 Veszprém Veszprémi Triatlon 5016 02:29:39

Dr. Székely Mózes 141 1967 Polythlon ETK 3159 02:30:58

Szmolnik Zoltán 73 1971 Gyöngyös Gyötri 1259 02:31:10

Binder Tamás 126 1968 HL 02:31:42

Hollós István 67 1969 Szigethalom Uniqa Team Újbuda 6348 02:33:41

Ötvös Mihály 72 1971 Budapest Megathlon SE 6849 02:35:10

Dely Péter 123 1969 Veszprém Veszprémi Triatlon 4688 02:54:27

Kiss Gábor 68 1969 Pécs Fittbike SE 4744 Nem jött el

Felnőtt 4 - Nő

Senior 1 - Férfi

Senior 1 - Nő

Senior 2 - Férfi



Pettkó-Szandtner Judit 117 1969 Budakeszi 02:27:34

Gerse Katalin 115 1969 Kaposvár Kaposvári AC 5353 03:02:34

Tóth Krisztina 118 1969 Szentendre Budai XI. SE 6428 03:10:40

Lenti Zsolt 81 1962 Baja Mogyi SE 766 02:21:24

Balázs Tibor 76 1964 Szekszárd Dynamic TC 7160 02:25:46

Valastyán  János 85 1963 Nagyszénás Honvéd Rákóczi SE 6897 02:28:12

Klem Zsolt 79 1965 Tolna Dynamic TC 646 02:30:34

Kerekes Ferenc 78 1966 Veresegyház Veresegyház VSK 3843 02:32:13

Tari Tibor 84 1962 Gyöngyös Gyötri 1291 02:35:39

Lencse Tamás István 80 1965 Budapest Spuri SC 2145 02:39:16

Takács András 83 1964 Veresegyház Veresegyház VSK 6819 02:45:55

Oster Manfréd 82 1964 Gárdony Pusztaszabolcsi SZSE 6429 02:49:01

Bauer Ádám Frigyes 77 1965 Érd FTC 6371 03:00:14

Mesterné Dr. Temesi Zsuzsanna 120 1966 Szombathely SZoESE 850 02:56:43

Kónyáné Dézsi Mariann 119 1963 Budapest Csepel Dolphins SC 5555 02:59:18

Polgár Gyula 90 1960 Pécs Fittbike SE 5953 02:34:12

Cseke Károly 48 1959 Pécs Fittbike SE 187 02:34:40

Dr. Schranz Róbert 87 1959 Szekszárd Dynamic TC 3830 02:35:46

Szabolcsi Attila 91 1961 Orfű PSN Zrt. 1513 02:36:51

Dr. Koltai Miklós 86 1961 Gencsapáti SZoESE 1916 02:39:53

Geröly Csaba 88 1961 Gencsapáti SZoESE 1915 02:56:05

Németh Géza 89 1960 Kaposvár Kaposvári AC 5354 03:17:40

Korcsmárosné Vígh Rozália 121 1959 Nagykanizsa TRI-CO Kanizsa 5141 02:55:18

Bauer Attila 92 1954 Óbánya Anonym Se 80 02:29:01

Márta Mihály 95 1954 Orosháza Orosházi Kerékpáros Sport Egyesület 7123 02:29:07

Czencz Péter 94 1953 Szekszárd Dynamic TC 1806 02:38:14

Budai Gyula 93 1955 Budapest Budai XI. SE 7072 02:40:43

Fügi Andrea 122 1953 Győr Veszprémi Triatlon 2596 03:37:12

Forgács Gyula 97 1950 Budapest BADISZBSE 02:56:17

Bődi Sándor 96 1951 Királyszentistván Veszprémi Triatlon 2934 03:12:31

Molnár Sándor 98 1946 Debrecen Tekergők SE 1870 03:08:24

Szebeni Endre 99 1943 Budapest Budaörsi TK 03:13:21

Jánosi György 100 1941 Budapest 5430 03:19:35

Veterán 1 - Férfi

Veterán 1 - Nő

Veterán 2 - Férfi

Veterán 3 - Férfi

Veterán 4 - Férfi

Senior 4 - Nő

Senior 2 - Nő

Senior 3 - Férfi

Senior 3 - Nő

Senior 4 - Férfi



Név Rajtszám Egyesület Licensz Idő

Rónaszéki Balázs 32 Veszprémi Triatlon 5337 1:59:41

Kavalecz Gábor 26 Veszprémi Triatlon 6406 2:03:03

Burján Jenő 12 Veszprémi Triatlon 4404 2:06:58

Flander Márton 13 Mogyi SE 337 2:02:48

Veréb Dávid 10 Mogyi SE 6304 2:06:52

Jámbor Dániel 3 Mogyi SE 4742 2:15:29

Molnár Gergő 17 Dr.Bátorfi-Agria KTK 3716 2:00:18

Roszpopa Péter 33 Dr.Bátorfi-Agria KTK 5158 2:17:54

Máté Róbert 28 Dr.Bátorfi-Agria KTK 71657 2:22:42

Katona Richárd 15 FTC 6363 2:19:46

Takács Tibor 9 FTC 6936 2:20:01

Markót Tamás 16 FTC 5945 2:22:11

Kapitány Zoltán 138 Tiszakécske VSE 2187 2:15:31

Nagy Bulcsú 136 Tiszakécske VSE 7172 2:22:19

Csernus Csaba 137 Tiszakécske VSE 5800 2:24:27

Keresztesi Gitta 142 Polythlon ETK 609 2:38:49

Balázs Eliza 144 Polythlon ETK 5316 2:43:51

Zalai Lilla 143 Polythlon ETK 6300 2:47:22

Kiskó Gábor 47 PSN Zrt. HL 2:05:16

Dr. Czigány Róbert 65 PSN Zrt. HL 2:12:40

Maróti Vilmos 70 PSN Zrt. HL 2:14:54

Kremmer Zoltán 148 Megathlon SE 1561 2:10:46

Szakter Géza 57 Megathlon SE 2144 2:12:03

Hegyi Péter 147 Megathlon SE 4561 2:29:51

Szóka Attila 135 Veszprémi Triatlon 1476 2:05:55

Babos Csaba 124 Veszprémi Triatlon 4405 2:22:05

Dr.Földi József Kálmán 134 Veszprémi Triatlon 5016 2:29:39

Vránics László 62 TRI-CO Kanizsa 3428 2:14:17

Vaska Kálmán 61 TRI-CO Kanizsa 6380 2:23:29

Csőgör Péter 44 TRI-CO Kanizsa 211 2:40:53

Madácsy József dr. 69 Fittbike SE 6540 2:23:39

PSN Zrt. - 06:32:50

Veszprémi Triatlon - 06:57:39

RÖVID - CSAPAT

FELNŐTT - FÉRFI

Veszprémi Triatlon - 06:09:42

Mogyi SE - 06:25:09

Dr.Bátorfi-Agria KTK - 06:40:54

FTC - 07:01:58

Tiszakécske VSE - 07:02:17

FELNŐTT - NŐ

Polythlon ETK - 08:10:02

SENIOR/VETERÁN - FÉRFI

Megathlon SE - 06:52:40

TRI-CO Kanizsa - 07:18:39

Fittbike SE - 07:26:31



Dinya Illes 64 Fittbike SE 1884 2:28:40

Polgár Gyula 90 Fittbike SE 5953 2:34:12

Balázs Tibor 76 Dynamic TC 7160 2:25:46

Klem Zsolt 79 Dynamic TC 646 2:30:34

Dr. Schranz Róbert 87 Dynamic TC 3830 2:35:46

Izsa Szabolcs 24 Dabasi SZSE HL 2:29:46

Lukács István 51 Dabasi SZSE 786 2:36:29

Varga László 60 Dabasi SZSE 7083 2:39:54

Kerekes Ferenc 78 Veresegyház VSK 3843 2:32:13

Ondi Levente 53 Veresegyház VSK 7174 2:34:34

Takács András 83 Veresegyház VSK 6819 2:45:55

Krausz Zoltán 49 FTC 3220 2:12:55

Jánosi Balázs 46 FTC 5159 2:39:47

Bauer Ádám Frigyes 77 FTC 6371 3:00:14

Dynamic TC - 07:32:06

Veresegyház VSK - 07:52:42

FTC - 07:52:56

Dabasi SZSE- 07:46:09



Név Helyezési pont Bónusz pont

Molnár Donát 14 5

Molnár Enikő 14 5

Bauer Ádám Frigyes 6 5

Bauer Krisztina 13 0

Bauer Anna Margit 13 0

Tátrai Brúnó 8 0

Tátrai Bendegúz 13 0

Tátrai Jenő 11 0

Tordai Tamara 8 0

Kovács Zsuzsanna 14 0

Wenner Eszter 10 0

Vaska Kálmán 5 5

Vaskáné Holló Adrienn 15 0

Giczi Gábor 2 0

Györkös Virág 15 0

Hollós Borbála 11 0

Hollós István 1 5

Madarasiné Prágai Krisztina 15 0

Giczi család - 17 pont

Hollós család - 17 pont

Madarasi család - 15 pont

CSALÁDI EREDMÉNYEK

Molnár család - 38 pont

Bauer család - 37 pont

Tátrai család - 32 pont

Tordai család - 32 pont

Vaska család - 25 pont


